
 
UCHWAŁA NR XVII/144/08 

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2008 - 2015 
 

 
Na podstawie art.17 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust.4 ustawy o pomocy społecznej 
z dnia 12 marca 2004 roku /Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728/ uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 
na lata 2008-2015, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr XXXIII/235/05 z dnia 15 grudnia 2005r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 
2006 – 2010. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
                  
 
        Sławomir Świtaj 
 

 


